
Intencje mszalne w tygodniu 15.08 - 21.08.2022 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 14.08.2022 r.   
1. 20 Niedziela zwykła.                                                                                                                                   
Dziś dożynki gminne w Lękach Dukielskich.                                                                                                                                                                      
2. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy Świętych i Błogosławionych;  
Św. Stefana, Św. Jacka, Św. Bernarda, i Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny.                                                                                                                                                                       
3. 15 sierpnia - Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. W tym dniu 
Msze Święte o godzinie 8.00, 10.30 i 18.00 - na sumie poświecenie wieńca - plonu  
dożynkowego i nasza parafialna wdzięczność za plony zebrane w tym roku - czyli 
dożynki parafialne.                                                                                                                                                                                
4. W naszym dekanacie dukielskim - w dniu 15.08. - odpust w Tylawie i Jasionce.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
5. Zapraszam parafian codziennie na Apel maryjny o godzinie 20.45. na wspólną 
wierną modlitwę na podsumowanie dnia przy Królowej Aniołów.                                                                                                                                                                      
6. Przypominam parafianom, że do 19 sierpnia do godziny 10.00 można składać 
ekośmierci przy budynku gospodarczym obok plebani. Skorzystajmy z okazji by 
wysprzątać nasze domy z takich śmieci. Cel zbiorki - misje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
7. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                                                                                                                               
8. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 20.08. - proszę rodziny; Janeski, Jaracz, 
Szeliga. Dziękuję rodzinom; Dubis, Długosz Nawratowicz za ostatnie sprzątnie                     
i za świeże kwiaty do kościoła. Bóg zapłać.                                                                                                                                      
9.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                                                                                                                                           

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  8.00 o światło Ducha Świętego dla S. Ewy  

Poniedziałek  10.30  za parafian - plon dożynkowy  

Poniedziałek  18.00 +Bronisław, Bronisława, Janina Smaga  

Wtorek  18.00 +Janina Fara - od kolegów i koleżanek  

Środa  18.00  +Teresa Drobiniak - od Michała z żoną  

Czwartek  18.00 +Janina Fara - od kolegów i koleżanek  

Piątek  18.00  +Teresa Drobiniak - od Joanny z rodziną  

Sobota  18.00 +Janina Fara - od kolegów i koleżanek  

Niedziela  8.00  +Teresa Drobiniak - od Macieja z rodziną  

Niedziela   10.30 za parafian  

Niedziela  15.30 za P. Piotra i jego rodzinę o potrzebne łaski   

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  św. Michała Archanioła                                               
nr 33 / 14. 08. 2022 r. (Rok VIII). 

Karmię Was tym, czym 
sam żyję...                                                      

20 Niedziela zwykła 

   

„Mając dokoła siebie takie mnóstwo                        
świadków, zrzuciwszy wszelki ciężar, a przede 

wszystkim grzech, który nas łatwo zwodzi,    
biegnijmy wytrwale w wyznaczonych nam              
zawodach. Patrzmy na Jezusa, który nam                      
w wierze przewodzi i ją wydoskonala”...   

z   Listu do Hebrajczyków (Hbr 12, 1-4) 

„Trzeba w coś wierzyć”… – słyszę czasem 
takie słowa... Buntuję się jednak trochę,                    

słysząc takie stwierdzenie, bo to nie jest tak, 
że moja wiara jest jednym z wielu ludzkich 
pomysłów. Nie tak, nie chce bowiem iść za 

wymyślonymi mitami. Uwierzyłem tym, którzy widzieli i słyszeli i dają świadectwo, 
i którzy dla tej sprawy wiary i za tę sprawę wiary w Jezusa oddali swoje życie.                

Jestem chrześcijaninem, nie tylko dlatego, że oczekuję nagrody nieba? Myślę, że 
Boża Miłość jest tak piękna i cenna, że warto Nią żyć na co dzień. A świadkowie               

i Przyjaciele Boga o tym nam wciąż przypominają.                                                                                                                                                    
Dzięki niech będą Bogu, że patrzy na moją wiarę, i na moje „chcę”, nie tylko na to, 

jak mi życie wychodzi i się układa. W chrześcijaństwie nie chodzi o to, ile godzin 
spędzam na modlitwie czy pobożnej lekturze, czy jak głośno uwielbiam Boga.                  

W chrześcijaństwie bardziej chodzi o to, jakim jestem człowiekiem... Czy idąc za 
Jezusem niosę krzyż, czy go już może porzuciłem.                                                                                                                                                           

x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.      

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



 Więcej być niż mieć… 

„Byłem w piekle”. 
Wstrząsajcie świadectwo. 

Cz. 3.    
Magia działa zawsze w dwu kierunkach. Służy 
człowiekowi, który współpracuje z szatanem, 

dlatego ja bardzo szybko otrzymałem, to czego 
oczekiwałem, pozbyłem się nałogów i złego 

samopoczucia. Oczywiste jest też to, że wszyscy 
uczestnicy zajęć po inicjacji nadaniu tajemnego 
imienia, bardzo dobrze zarabiają i świetnie się 

czują. Natomiast magia równocześnie niszczy natychmiast, gdy człowiek chce 
być wolny i chciałby opowiedzieć się radykalnie za Nauką Jezusa Chrystusa. 

Po pewnym czasie uczestnictwa w tego typu zajęciach człowiek traci swoją wolę, 
jest kierowany przez nauczyciela (a może i szatana?). Nauczyciel - guru - długo  
dobierał sobie odpowiednich ludzi, a potem - w końcu - miał ich wszędzie - w 

urzędzie miasta, na uczelni, w banku, sądzie, biznesie, a nawet w służbie zdrowia. 
Człowiek ten zawsze zachowywał się poniżej przyzwoitości, i po mimo tego              

zachowania manipulował pokaźną grupą wykształconych, wrażliwych aczkolwiek 
bardzo poranionych przez grzech ludzi. Może On działać poprzez swoich ludzi, 
przedmioty, zwierzęta. Mój grzech działał na moje dzieci. Czy to przypadek, że 
gdy byłem w sekcie mój syn brał narkotyki a życie mojej córki waliło się. Ile zła 

wyrządziłem nieświadomie rodzinie i znajomym? Na zajęcia do mojego guru oraz 
nauczyciela przyjeżdżali ludzie, którzy zajmują się astrologią, numerologią i od 
nich słyszałem, że wielu polityków, biznesmenów korzysta z tej wiedzy. Ja też 
natomiast sam korzystałem z usług numerologa. Bardzo rozpowszechnione są 

amulety, talizmany, głównie pierścień Atlantów, mantry, wróżby. Czyż nie jest to 
wiedza z drzewa zakazanego - poznania dobra i zła - będziesz, jak sam Bóg - jak 

można przeczytać w Księdze Rodzaju. Dostęp do tej wiedzy ma szatan, który 
przekazuje ją swoim ludziom.                                                                                                            

Przyjdzie jednak czas dla każdego z nas, że staniemy przed Trybunałem Boga 
Stwórcy. Wówczas szatan - odwieczny wróg człowieka - oskarży nas przed                 

Bogiem za to, że korzystaliśmy z wiedzy drzewa zakazanego, tzn. rościliśmy                 
sobie prawo decydowania o tym, co jest dobre, a co złe, łamiąc pierwsze                        

przykazanie: Nie będziesz miał Bogów cudzych przede mną... 
Były okresy czasu, kiedy chciałem się z tego wycofać. Nie dałem jednak rady,                    
zajęcia relaksacyjne działały jak magnes, gorzej niż nałóg - dzisiaj mam już też 

świadomość, że były to pęta, łańcuchy. Dopiero w 2002 roku nastąpił przełom, 
który zawdzięczam mojej mamusi. Podobnie jak święta Monika, wymodliła moje 

nawrócenie.                                                                                                                                          
(cdn.)   

Popatrzmy z wiarą ...    

Z  Kroniki ks. Józefa Chwatowicza                                         

Świadectwo lekarskie                                                                                                                            
Niniejszym przedkładam, że x. J. Chwatowicz- proboszcz ob. łac. we Wietrznie, 

powiat Krosno cierpi na przewlekły gościec stawowy od 20 grudnia 1910.                      
Wskutek tej choroby wywiązała się następowo u badanego wada serca, a obecne 
rozdrażnienie nerwowe znacznego stopnia. Powyższe cierpienia czynią badanego 

niezdolnym do pełnienia swych obowiązków, jako duszpasterza proboszcza. 
Świadectwo to ma służyć, jako załącznik do prośby o przeniesienie w stały stan 

spoczynku. Krosno 14/3 1911 Dr. Antoni Ślączka C.K. Lekarz powiatowy. 

19.03. Na imieniny x. Józefa Chwatowicza plebana we Wietrznie Paweł Frysiek 
wystrzelił trzy razy z moździerzy koło plebanii. Suma była odprawiona przed                  
ołtarzem bocznym Pana Jezusa, gdzie umieszczono statuę św. Józefa i litanię  

odmówiono po sumie do św. Józefa.  

 Śmierć Ks. Juliana Żuławy, wikarego w Dębowcu koło Jasła. Byłem i ja                 
zaproszony z pomocą duchowną na spowiedź wielkanocną do Nienaszowa.                     

23 marca, czwartek 1911. Z powodu słabości nie pojechałem. 3.04. 1911 r. deszcz 
pierwszy w tym roku spadł rzęsisty koło godz. 41/2 po południu, a wieczorem 

śnieg. 4/4 śnieg cały dzień padał.                                                                                                     
(cdn.)  


